

## VALGKOMITEENS INNSTILLING 2024

### Innledning

Valgkomiteen har bestått av Hildegunn Naas-Bibow (leder), Gerda Havsgård, Tore Valderhaug, Kristian Ruud, og Unn Doknæs. Magnus Borander var også valgt inn, men har i tråd med retningslinjene trukket seg, da han vikarierer i BSKs administrasjon.

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med styrets leder, generalsekretær, alle valgte representanter i AU og komiteene, samt lederne for gruppestyrene og lederne for gruppenes valgkomiteer. Det har vært tilgjengelig informasjon om valgkomiteens arbeid og oppfordring om å komme med innspill på BSKs hjemmesider.

Prosessen har ledet frem til denne enstemmige innstillingen.

### Innstilling og begrunnelse

ARBEIDSUTVALGET (AU)		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Øystein Rikheim Sundelin	2 år, gjenvalg
Nestleder	Frederic Ottesen	Ikke på valg
Styremedlem	Ove Hobbesland	2 år, gjenvalg
Styremedlem	Janicke Ruud Nielsen	2 år, ny i rollen, tidligere vara
Styremedlem	Ingunn Svoren	Ikke på valg
Styremedlem	Kristin Kvigne	Ikke på valg
Varamedlem	Karianne Løken	1 år, ny
Varamedlem	Einar Sørland	1 år, ny

BSK står foran mange spennende og krevende oppgaver og innsatsområder. Arenaprojektet har krevd mye av klubben i mange år. Nytt byråd støtter i sin byrådserklæring at Campus Ekeberg skal realiseres, men det gjenstår fortsatt betydelig arbeid frem til garanti/beslutning og byggestart. Klubb utvikling, klubbdrift og enda bedre økonomiske resultater fra Norway Cup er andre og viktige bærebjelker som må forsterkes fremover. Valgkomiteen erkjenner at arenaprojektet er av stor viktighet for klubben og derved krever mye av sentrale tillitsvalgte. Dette har medført at valgkomiteen har sett det som viktig fortsatt å opprettholde en stor grad av kontinuitet når det gjelder sammensetningen av AU. Samtidig ser vi det som viktig at idretten og drift og utvikling av BSK som organisasjon må få økt fokus og har søkt å hensynta dette i forslagene som fremmes for årsmøtet. For øvrig har vi stilt krav til riktig kompetanse, erfaring og tilgjengelig kapasitet.

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av styreleder, Øystein Rikheim Sundelin, som har vært styreleder siden 2013. Han har lang og relevant erfaring, et stort hjerte for klubben og er sentral i arenaprojektet.

Valgkomiteen innstiller Ove Hobbesland og Janicke Ruud Nielsen som styremedlemmer. Ove har lang erfaring fra både klubben og AU, og er sentral i arenaprojektet. Janicke brenner for lokalmiljøet, breddeidrett, frivillighet, medlemssamarbeid og samspillet med klubben og er tidligere vara i AU.

Valgkomiteen innstiller Karianne Løken og Einar Sørland som varamedlemmer. Begge har vært aktive i BSK i mange år. Karianne leder langrennskomiteen i Oslo skikrets og er styremedlem i skikretsen. Einar har jobbet i ulike lederroller.

Valgkomiteen mener alle de innstilte kandidatene til AU vil kunne jobbe godt sammen med resten av AU og hovedstyret i deres mange viktige oppgaver fremover.

KONTROLLUTVALG		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Leif Arnesen	2 år <sup>1)</sup> , gjenvalg
Medlem	Marianne Øgaard Bergh	Ikke på valg
Medlem	Heidi Nussle	2 år <sup>1)</sup> , gjenvalg
Medlem	Knut Arne Røer	Ikke på valg
Varamedlem	Kjetil Løken	1 år, gjenvalg
Varamedlem	Merete Egelund Valderhaug	1 år, ny

Kontrollkomiteen innehar viktige kontrolloppgaver i klubben. Valgkomiteen innstiller på å videreføre den verdifulle erfaringen kontrollkomiteen besitter. I tillegg innstiller valgkomiteen Merete Egelund Valderhaug som varamedlem, som har lang erfaring fra styring og kontroll i næringslivet.

1) Leif og Heidi ønsker gjenvalg for ett år. Valgkomiteens anbefaling er at Leif og Heidi formelt velges for perioden på 2 år. Når Arenaprojektet forhåpentligvis veldig snart kommer inn i en ny fase, vil det bli to kontrollkomiteer (den ene dedikert til oppfølging av byggeprosjektet). I den forbindelse blir det naturlig å evaluere hvilken kompetanse som trengs i hver av de to kontrollkomiteene og å foreta nye valg / suppleringsvalg. Valgkomiteen mener at eventuelt erstatningsvalg kan enkelt samkjøres med dette eller tas til neste årsmøte ved behov.

LOVKOMITEEN		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Kjetil Stensvik	Ikke på valg
Medlem	Bodil Teig	2 år, gjenvalg
Medlem	Karine Jacobsen	Ikke på valg
Varamedlem	Brynjar Østgård	1 år, gjenvalg

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Bodil Teig som medlem og mangeårig tidligere leder Brynjar Østgård som varamedlem. Begge har lang erfaring fra lovarbeid i yrkeslivet og fra Lovkomiteen.

HEDERSBEVISNINGSKOMITEEN		
Rolle	Navn	Periode velges for og kommentar
Leder	Tonje Flack	Ikke på valg
Medlem	Gro Saxhaug Kristoffersen	2 år, gjenvalg
Medlem	Terje Ekeberg	Ikke på valg
Varamedlem	Siv Heim	1 år, gjenvalg

Hedersbevisningskomiteen sørger for at klubben hedrer ildsjelene som jobber for fellesskapets beste. Her er det viktig med gode prinsipper og strukturerte prosesser samt kjennskap til klubben. Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Gro Saxhaug Kristoffersen som medlem og Siv Heim som varamedlem. Gro har lang erfaring fra mange ulike tillitsverv i klubben, mens Siv har en lang karriere i klubben som profesjonell håndballspiller og nå som håndballtrener.

### Oppsummering av valgkomiteens arbeid

Gjennom sitt arbeid får valgkomiteen innspill på hva som fungerer godt og forbedringsområder i styring av klubben. Disse er oppsummert og vil bli formidlet til styret.

### Vedlegg

I dokumentet «Kandidatbeskrivelse» kan dere lese mer om de innstilte kandidatene.

\* \* \* \* \*

Oslo, 06.03.2024

Hildegunn Naas-Bibow  
*Leder (sign)*

Gerda Havsgård  
*Medlem (sign)*

Tore Valderhaug  
*Medlem (sign)*

Kristian Ruud  
*Medlem (sign)*

Unn Doknæs  
*Medlem (sign)*